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Plotésohet nga zyrtari q& mbart detvrinin pér deklarim (& mteresave private (€ 1. (¢ bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhoré. né bazé € Lignt nr. 9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detvimmeve linanciare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™. me ndryshimet e
pasqyruara né ligim nr.9367, di.7.4.2005, ligjiin nr,9475, dr.9.2.2006. hgnn nr9329. dt. 1152006
dhe me Lignn Nr, 85/2012 dat¢ 18.09.2012,

. AUTORIZI \l )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Alfred
Prokuror

Prokuroria e Rrethit Gjygésor Vierd

Neé bazg @ nenit 9/1. € ligjit nro049_ daté 1004 2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e pasurive. 1é
detynimeve linanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t¢ disa nepunesve publike 7 1 ndryshuar.

Autorizoj:

nspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit te Pasunve dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autorteti Pérgjegies - Inspekton 1 Pérggithshém 1 ILDK PR I-s¢. € 1€ verifikojng né 1€ gjitha
subicktet private ¢ publike, brenda dhe jashié vendil. pasurité, interesat private dhe detyvrimet financiare. gé

ekzistogné ne emer dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklarvuar asgjé
qé nuk éshté ¢ vértetd, ¢
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* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma o boocogod o hggie ne 9049 dae 10,04, 2003)
a) pasunlé ¢ paluagtshme dhe t&é drejtat reale mbi to:
) pasurité ¢ luagtshme. (& regpstrucshime né reagistrat publike.
o) sendet ne vlerd @& v eganté mbi 300 000 leke:
¢) vlerdn ¢ aksioneve. t¢ letrave me vierd dhe presét ¢ kapitalit né zotérim:
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

e Detvrimet linanciare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarne, detyrim ndaj 1€ wretéve et))
gé ckzistoné brenda dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér perindhén nga deklarnmi i
meparshem deri né 31 Dhjetor te vitit 1¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vint @
deklarimit - N

e Té dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detvrime financiare 1€ pasqyrohen né lagen nr 7. pér
e ruatur kenfidencialitetin ¢ tvre.
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AUTORIZIM
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Né baze L& nenit 90, 1€ light nr 9049, date 1004 2003 Pér deklanmin Jdhe Lontrollin ¢ pascing e
detyrimes ¢ hinancigee 18 te zeiedhurve dhe 1@ disa népunésve pubhike ™ 0 ndes shu,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DIE/OSE PRIV AT J

Angazhime n¢ veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do Hop vepramtarie ¢ hever brenda
ose jashte vendit, q¢ ka krijuar te ardhura. si dhe angazhime né organizata lbmprordse dhe jo Bumprerese
licensa dhe patenta gé sjellin titim, sindikata ose organizata prolesionale. polinke shiclérore dhe plescmarme
ne ¢do orvanizaté feter. pér penudhen nga data e deklarnmit ¢ méparshem doer e S0 dbjetor e e
deklarimit .
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DETYRIMET FINAN (_:I.\ R
NDAJ PERSONAVYE JURIDIKE DUE FIZIKE

e Doewvrimet financiare ndaj personave juridike dhe faike thredi, huamarie dovrim nean te tretesae ¢np)
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